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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02712202J

2. Data e Regjistrimit 12/03/2010
3. Emri i Subjektit Victoria Invest International
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2010            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i 
autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me 
sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin 
e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e 
veprimtarive minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne 
siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre. 
Prodhim te mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave 
ekonomike, parqeve industriale...etj. Ndertim impiantesh 
teknologjike dhe rehabilitim te vijave bregdetare dhe 
lumore.Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te 
rrugeve dhe autostradave.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga 11 
Nentori, prane Tatim Taksave, kati 2 

Valbona Kuçi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/02/2010            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Kukes  Kolsh Kolsh Fshat Kolsh, objekti minerar "Mamez", 
zona kadastrale 2584 me leje shfrytezimi 1677. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Bradashesh Elbasan, 
sheshi 4, ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, zona kadastale 
3965, Elbasan. 
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11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  financa@viig.al 
Telefon: 054246047  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Victoria Invest International
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 5.000,00
17. Data e themelimit 27/06/2003
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Fatmir Kuçi

               Nga:  27/06/2003            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355119-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041383-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.03.2013 per shtim objekti te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, 
rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje")          u be            ("Punimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801279E-4C78-4766-9940-31AD41A6CFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801279E-4C78-4766-9940-31AD41A6CFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A84821-D853-49AF-9237-578801955ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A84821-D853-49AF-9237-578801955ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C1721-8344-41C7-AFF4-A8454731376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C1721-8344-41C7-AFF4-A8454731376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACD60B-8C6B-4927-8B66-A944C6744CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACD60B-8C6B-4927-8B66-A944C6744CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA726C16-841A-406D-A123-E5C995E0D94B
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ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim 
gjelberim me sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit 
pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive minerare.Perdorim civil te 
lendeve plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049088-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 26.03.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, 
rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive 
minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe 
magazinimin e tyre")          u be            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, 
ndertim i autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje.Kerkim 
dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , 
matjet e veprimtarive minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne siperfaqe dhe 
nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Prodhim te mineraleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157618-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, 
rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive 
minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe 
magazinimin e tyre. Prodhim te mineraleve.")          u be            ("Punimet e ndertimit , 
ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me 
sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive minerare.Perdorim civil te lendeve 
plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Prodhim te 
mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, parqeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE3470-620C-459E-9BAD-63867C4BB62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3396052-C697-4DF4-AF6E-73CE1BA767D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4CEC2-93B8-4BC1-8598-69A842C92552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971782F-1788-4E83-844F-ED2303823B36
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industriale...etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559255-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861216-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.02.2015 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Fshat 
Kolsh, objekti minerar "Mamez", zona kadastrale 2584 me leje shfrytezimi 1677.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881704-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E10F4B-16BF-460B-8886-112C707C3243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E3A5F-0B45-4C9E-BB19-20059197D378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95802CD-E82C-41CD-8D4B-180BD7D9836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4301758A-58C1-4AD2-9950-7F286FBE4892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CC74F6-A3F1-45FA-9BCD-8CC42D40701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB0E27-A8EA-47E3-9B91-DD132367E0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F3B4B9-CFB9-4B06-960B-30B19423283C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C4AA1-FB20-415C-9EAC-DA6B31F9CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B11EC1-3529-4BC4-B59E-477CF8CE5DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E9C019-DD90-4BB1-8C6C-7CF87AB7C33B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085212-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813860-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA74A5E-4C37-41E0-9D16-C32C02D5E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7876D210-776F-4FDF-B084-4D23105A9EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890ACFCB-E1EA-45B8-854D-868661BD1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3729660-C283-4962-B295-CAAD32E7DC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3729660-C283-4962-B295-CAAD32E7DC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F420AE-1EAF-4800-AA57-034B29BF3A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F077BA14-7F77-4C6C-BB7A-3135EB338E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165803F1-D805-4896-8CEC-B8D5934B03F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752E843B-5C74-4FAC-B3C8-82D92673D905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54EE71-ABEF-4207-982C-EE9538941CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E9120-3C0D-4A2C-828E-5291308D23C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A58BC-132B-46B8-8456-8D4AC270FBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56987F1B-768A-42B3-9857-DE507AF31AB0


6

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057535-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1174/2 Regj., Nr.3984 Prot., date 
09.11.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore  Gjyqesore “KREON”, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore " Victoria Invest 
International", Dege e shoqerise se huaj, me NUIS (NIPT) - L02712202J. Moskryerjen e 
asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit " Victoria Invest 
International".   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182280-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 02.03.2017, ku është vendosur: 
Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, 
rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive 
minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe 
magazinimin e tyre. Prodhim te mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave 
ekonomike, parqeve industriale...etj.")          u be            ("Punimet e ndertimit , ndertim 
i larte i ulet, ndertim i autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me 
sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive minerare.Perdorim civil te lendeve 
plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Prodhim te 
mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, parqeve industriale...etj. 
Ndertim impiantesh teknologjike dhe rehabilitim te vijave bregdetare dhe lumore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212864-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1174/2Regj, Nr. 4159/1Prot , date 
22.11.2016 protokolluar nga QKB me Nr.4229Prot., date 23.03.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “KREON”shpk,  ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi 
aksionet e pales debitore “Victoria Invest International”sh.p.k me Nipt K02712202J.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC4289-69A6-496F-9AC5-39AE7FE0D702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE670A6-A9A5-4066-9250-B4699AB676DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE670A6-A9A5-4066-9250-B4699AB676DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F710D-0037-4926-B841-F788F95365CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275036-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, rruga Bajram Curri, pallati "ETC", hyrja 1, apartamenti 
nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412872-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749721-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 272 Dosje, Nr. 1979 Prot. datë 
16.04.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Z. Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“Victoria Invest International” me NIPT L02712202J si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Përmbaruesi 
Gjyqësor privat Z. Elvin Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513C0A77-4137-4636-BD82-7353EEA1B161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C6639-0FDD-4545-BBAA-51B204A89605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C6639-0FDD-4545-BBAA-51B204A89605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68287824-5B27-4813-9CFF-D80983C63E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E157896-CFA8-4859-8AC3-7237186FBA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC61EDB-AD37-4D55-BDBF-78A52E8D583B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB086F8-FB0B-433E-9EF2-8547AB57126E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840605-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte i ulet, ndertim i autostradve, 
rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive 
minerare.Perdorim civil te lendeve plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe 
magazinimin e tyre. Prodhim te mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave 
ekonomike, parqeve industriale...etj. Ndertim impiantesh teknologjike dhe rehabilitim te 
vijave bregdetare dhe lumore.")          u be            ("Punimet e ndertimit , ndertim i larte 
i ulet, ndertim i autostradve, rrugeve,  sherbim , pastrim gjelberim me 
sipermarrje.Kerkim dhe zbulim te mineraleve, rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve , matjet e veprimtarive minerare.Perdorim civil te lendeve 
plasese   ne siperfaqe dhe nentoke , ruajtjen dhe magazinimin e tyre. Prodhim te 
mineraleve.Zhvillim, ndertim, operim te zonave ekonomike, parqeve industriale...etj. 
Ndertim impiantesh teknologjike dhe rehabilitim te vijave bregdetare dhe 
lumore.Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve dhe 
autostradave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908314-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.08.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Bradashesh Elbasan, sheshi 4, ish Kombinati Metalurgjik 
Elbasan, zona kadastale 3965, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63731D-D1A6-4C88-BCF1-5257B7C798A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F141AF9-7466-4B8E-BD1C-56E49D4EA3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136278F-7225-4527-B332-FCC09C6DA04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B37A961-F9DC-4CF0-8BC9-52C3C5B46EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B37A961-F9DC-4CF0-8BC9-52C3C5B46EE6
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Dokumenti i autorizimit

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911709-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123832-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 272 Dosje, Nr. 1864 Prot, date 
04.03.2019, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” shpk 
ku është urdhëruar: Heqja  e masës së sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales 
debitore shoqeria “Victoria Invest International” me NIPT L02712202J, te bllokuara me 
ane te shkreses Nr. 1979 Prot. datë 16.04.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Z. 
Elvin Hoxha 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Victoria Invest International Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise 2018.pdf
Vendim i asamblese per pasqyrat financiare 2018_Victoria Invest International.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3449104-55C3-4D7D-91A5-C5427626E24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7E5F69-DECC-4815-85A9-26C46FDCA195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C490426-DBCA-4319-83BA-808C04B99EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CB5220-923A-4BBF-8F44-84E8C7CD8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A47FA-4AE7-4351-A82D-8F58F339980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A8CCA9-F34B-44A4-A60D-A9760425EE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D7B00-DB0B-4C54-99F5-BAB7F14870E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73298258-789C-4958-BDDB-73DE1EC79C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C40B2-B8E0-4CD4-94E3-1FE92CB42070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D2EAFC-3A66-45E8-8341-382B22004CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E10F29-7657-4021-BF57-6B778459CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C60BD4A-8124-430B-8164-78AE426C40A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DA2ECC-18C8-4923-9D7D-8F1E2BCEECA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A4A33C-61E0-4306-9539-AA70C68602A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B929D43C-FFFB-4C5E-81A2-C00EAFE9F098
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Report of payments made to public institutions.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520498-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 08.06.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, rruga Bajram Curri, pallati "ETC", hyrja 1, apartamenti nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557477-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019_opt.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019.xlsx
Pagesat nga institucionet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim i asamblese se ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare.pdf

Datë:07/08/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099232AF-88DE-44CA-9748-C269773015AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612064A6-50B1-46A6-961B-542FFA19E67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8202CE8-20DF-4343-96A9-826A04907B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53B5C67-5D6A-4733-AF89-1B9095AFEC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCF96B0-9B2E-4AD2-AA0B-8F4FE2887DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91451EAE-7B49-4769-9918-B94E17EFF2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51B91F-F403-40C3-AFB0-C3BCBD226E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37C2660-6FDF-4817-A2C3-C65E53B2F899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8DCAE4-082D-4A8B-986A-DAB0D0D58391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8DCAE4-082D-4A8B-986A-DAB0D0D58391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A183F367-0193-442E-9C81-E6D914D6DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE2D1F-D48D-440E-9A11-F6F612BBF0AE

